PORTARIA Nº 9/2006

REGULAMENTA AS SESSÕES ITINERANTES DA CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE E CONTÉM OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre,  Estado de Minas Gerais, Vereador...........no uso de suas atribuições legais e regimentais, especialmente o disposto no  art. 227 do Regimento Interno, expede a seguinte
PORTARIA

“Art. 2º - As sessões mencionadas no artigo 1º desta Resolução serão bimestrais, com duração improrrogável de 02 (duas) horas, com início às 19h30min. e término às 21h30min., em data a ser agendada, previamente,  pela Mesa Diretora.”

Art. 2º - Revogadas as disposições

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 18 de Janeiro de 2006.

	RAPHAEL PRADO

	PRESIDENTE DA MESA

PAGE